

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 252/2022
Stavba: LESY ČR - Okap.chodníček, vsak.jámy, vjezd

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 975,98
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	82 975,98	17 424,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 400,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 252/2022

Stavba: LESY ČR - Okap.chodníček, vsak.jámy, vjezd

Místo:

Datum:

6. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 975,98	100 400,94
01	Okapový chodníček, vsakovací jámy, vjezd	82 975,98	100 400,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LESY ČR - Okap.chodníček, vsak.jámy, vjezd

Objekt:

01 - Okapový chodníček, vsakovací jámy, vjezd

Místo:

Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 975,98
D HSV Práce a dodávky HSV							82 975,98
D 1 Zemní práce							24 863,20
1	K		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	551,00	4 408,00
2	K		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	298,00	2 384,00
3	K		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,000	23,00	368,00
vv					8*2 'Přepočtené koeficientem množství	16,000	
4	K		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,000	154,00	1 232,00
5	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,400	294,00	4 233,60
vv					8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	14,400	
6	K		Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	8,000	20,70	165,60
7	K		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	343,00	2 744,00
8	M		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	16,000	583,00	9 328,00
vv					8*2 'Přepočtené koeficientem množství	16,000	
D 5 Komunikace pozemní							27 707,28
9	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	202,00	4 848,00
10	K		Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000	490,00	11 760,00
11	M		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	24,720	449,00	11 099,28
vv					24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	24,720	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							20 605,50
12	K		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	28,500	723,00	20 605,50
D 8 Trubní vedení							3 320,00
13	K		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 150	m	5,000	664,00	3 320,00
D 998 Přesun hmot							6 480,00
14	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,000	216,00	6 480,00

